
iifigai

K
..._..._

l r

\ .7

<.~»\\ v’ X - I‘

fi ' lf stflclt) do (‘cali (, ;‘\ l x
wig4* ‘ Prefmtura Mun1c1pa1 de Senador Pompeu ‘

.1,

AVISO DE LICITAQAO ’

PREGAO ELETRGNICO N“ GM-PE003/2023-SRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. O
Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu torna pfiblico que a panit das 16:00 HORAS
do din 26 dc ABRIL dc 2023 cstarzi disponivel para 0 Cadastramento das Propostas dc
Precos refcrentes no PREGAO ELETRDNICO N° GM-PE003/2023-SRP, cujo
objeto é REGISTRO DE PREQOS ~ PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIQDES DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR
POMPEU/CE. DATA DA DISPUTA DE PREQOS: 11 de MAIO dc 2023 £15 09:00
HORAS (l—Iorzi1'i0 de Brasilia-DF). O cdital poderé set adquirido nos dias fiteis, das 08:00 51$
12:00 horas (I-lorzirio local), na Avcnida Francisco Frangn Cambraia, n ° 265, Centro_
Senador Pompeu/CE, ou atrnvés dos sites: \v\\'\v.l1ll.urg.h1'. - l1up.»:,=' _,-'r11u11\c1p1n.~
lmmn»@>.u-@.cc.;y,\hr,-"A - https://wwwsenaclorpompeu‘.cc.gov.br/- josé Higo dos Rcis
Rocha — Prcgociro do Municipio — 20/O4/2023.

Senador Pompeu (CE), 20 dc ;\bril de 202’;

/~?~l »%z~»/WM/Aosé Higo os eis Roc a

D Pregoeiro do Municipio dc Scnador Pompeu

l‘rct'citura Municipal dc Scnadur Pumpcu/(Ill.
GNP] n." O7‘728.-121/0001-82 - (IGF n“ 06.920284-2

Paco Municipal - I-Zdificiu Francisco l-‘mnca (lnmbraia —
A\V(¢-mi‘-‘£1 l‘rnncisco l‘m11ca Cnmbruiu, n." 265. H:1irm(Iuntru — Cl-II‘ 63A6O(l_()()0



;>:1:->.~-~ '~ ' i-:»\‘~',";'> .' i . .,_. '==;‘-:1-‘if.’-"J -‘;~ ‘ I X
'‘:5 1!? §:~"-= =i P ?.=r»¥;é F2‘-F 1' l §'1;F‘~7.1 ~‘ '=,,=~.~= 1-<= -1r#‘»:>i=1"¢1><-Y -:~<-W i *1

szcnznnu MUNICIPAL us swan
PREGRO ELETRONICO N“ GM-PE003/2023-SRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENADOR POMPEU. O Pregoeiro do Municipio de Senador
Pompeu torna piablico que a partir das 16:00 HORAS do dia 26
dc ABRIL dc 2023 estaré disponivel para 9 Cadastramento das
Propostas dc Prcqos referczltes ao PREGAO ELETRDNICO
N" GM-PE003/2023-SRP. cujo objeto é REGISTRO _DE
PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES
DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
UNIDADES GESTORAS DE SENADOR POMPEU/CE.
DATA DA DISPUTA DE PRECOS: ll de MAIO de 2023 2'15
09:00 HORAS (Horério de Brasilia-DF). 0 edital poderé. ser
adquirido nos dias ilteis. das 08:00 is l2:00 horas (Horério
local), na Avenida Francisco Franca Cambraia. n ° 265, Centre,
Senador Pompeu/CE, ou através dos sites: www.bll.0rg.br. -
https:/lmunicipios-1icitacoes.tce.ce.gov.br/ -
https:/i’www.sc:nadorp0mpeu.cc.gov.br/-

JOSE 11100 DOS REIS ROCHA
Pregoeiro do Municipio — 20/04/2023.

Publicado p0r:
Claudio Machado Cavalcame

Cédigo ldentificador:ABF90E97

Matéria publicada no Diério Oficial dos Muuicipios do Estado
do Cearé no dia 24/04/2023. Edicfio 3192
A veri ficacfio de autenticidade da matéfia pode ser feita
informando 0 cédigo idcntificador no site:
https:/fwww.diari0municipal.com.br/aprcce/

*0 DE L/(T,/;\

C3% 21* x5\/ _5 cw’)
w~ /'_______.__

Rubflca



R K’ ‘

co/14 2/Sis‘. -"’"70‘C-Qcj
\/‘i-"11 /’>

92'
_;./

.-.‘--~ Q

W ,
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE
CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: www.senaclorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQAO
NUMERO GM-PEOO3/2023-SRP/2023 SITUAQAO l ABERTA

‘ MODALIDADE PREGAO DATA 25/04/2023

l TIPO MENOR PREQO HORA 06:57 l

LOCAL DA L|C|TAQAO
WWW.BLL.ORG.BR E/OU WWWBLLCOMPRASCOM “ACESSO IDENTIFICADO NO LINK — ACESSO

PUBLlCO"
www.bll.orglbr e/cu www.bllcompras.com “acesso identificado no link — acesso pilblico"

OBJETO DA LICITAQAO
REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE MATERIAIS DE COPA E
COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR
POM PEU/CE.

Data da publicagéo do(a) aviso de Iicitagéo: 25/04/2023

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVlSO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitagéo do(a) PREGAO - GM-
PE003l2023-SRPI2023 esté publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=584.

0 Senador Pompeu/Ce, 25 de Abril de 2023.

Jose Higo s Reis Rocha
Pres dente

ll

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E .. ,, * E
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE ' - '.'|"_ ‘

' - '-" .ov.brCNPJi07.728.421/0001-82 Tel. Site. vwvw.senadorpompeu.ceg , ,-

https.//senadorpompeu.ce.gov br/licitacaolista php7id=584 _ I-_||;|
-I 1'-

aLicltac§o Pégina(s) 1 de 1



f.Bl
IS-(|
MISTO

mndgrnnnim
u plllirdl loan
rnaauzni

FSC C11M31

I DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XV N"077 I FORTALEZA_ 25 DE ABRIL DE 2023

Estado do Ceard - Prefeitura Municipal de ltapajé - Extrato de Credenclamento. A Coinisséo Permanenie dc Licitaqfio da Prefeitura <?eE Z/Q
lizipzije, em cuniprimentn doTem1o dc Raiificacfio procedido pelaio) Ordcnadorla) de Despesas do(a) Secreiaria de Sande. a(o) Sr(a). Nilio (‘ r Basins
Lopes. l'az publicar 0 Exirnio resuinido do proccsso de Credenciamcnto n" l7.03.2023.0l-DL. Objeio: Credenciumenio dc pessoa(s) fisica(s| / j iclicalsi ,0

am rcsla ‘o dc sen' os na {area da saiide nas es eeialidades do clinics enil inecolo ia anestesiolo ‘a. ciru ia eral nrio iedia. -ii uv"jv'=_¢=1 I 'w_ - P _ ‘ _‘E ~s' 2- 21 firs 2 ‘- I‘ nji '\ui-1- H "
\‘fl|‘(lluI(Jgl£1, pericia inédica. iilirnssonografisui. neurologisia. neiiropediaim e urologisia para aiender as necessidades da Secreiziria dc Sand dc Iiapnje/CE.
Farorccido: Ponies e Pnixao Servicos Medicos Lida. CNPJ u“ 48.936072/0001-71 para os seniicos, qunniidades e valores confonne lei-in de re-feréncia M
do lidiinl dc ('i'edeiici;|n'icnlo N" l7_03.2()23.0l-DI_. Fuiidaineiilo Legal: arl. 25, da Lei Federal 11° 8.666/93 e dcmais normns icgulnniciii;
ii cspécie. Declzirm;z‘iu dc Dispensn dc Liciiaqfw emiiida pela Comisszio Pcmianenie de Liciiaqiu I: Ratificada pelo(a) Sr(a). Niliom ('e.~nir B. ios finpfizfca
Oi-domidoi'(a) dc Dwlptfiili do S\.Cl'uI£If1a dc Saiidc. llapajé - C E, Z1 de abrll de 2023. Franciano Franca Cordeiro- Pi-esidente da Comissio de ' acao.

#0? it! Milt

Esiado do Ccarzi - Prefeitura Municipal dc Eusébio - Aviso de Licilagfio - Pregio Eletrdnico N.’ 2023.0-l.l7.00|T-SRP. A Autarquia Municipal dc
'l'i-éiiisiio do Eusébio lorim piiblico pam conheuimenios dos interessados que rcalizaré licilacéo na modulidadc Pregiio Eleirénico ii“ 2023.04. I 7.00|T-SRP.
crilério de julgamcnio menor preco por Loic. para Rcgisiru dc Prccos para fiiluras c cvcimiais aquisiqfies dc scrvico dc iclcfonia niovcl. SMP — Service
Moi cl Pessoal. com intcrnci mévcl com cobcriura total no Municipio dc Euscbio/Cc. pain atcndcr :1 Autarquia Municipal dc Tl'llT15llD dc Eusébio — AMT.
conlonne cspccilicacocs coiilidzis no Tcrmo dc Rcfcréncia consianlc do ancxo I do cdiial. Cadasu-amcnio das Cartas Proposlzis: lnicio: 25 dc Abril cle 2023
is (ll-ihllll min. Téirninn: 09 de Maio dc 2023 és 08h00 min. Aberiura das Canas Froposias: 0‘) de Maio de 2023 as 08h0l min. Sessfio dc Dispuia dc Lances:
lnicio: 09 dc Maio de 2023 iis 09h00 min (Horério dc Brasilia]. Endereco Eletrfinico da Disputa: www.bll.org.hr. Endereqo Eletrfinico onde esié disponlvel
0 ediiul: \\‘\\ \v.l1ll.org.hr, \\‘\V\\'.IC@‘.U€.gO\/.bI' e ww w.amieusebio.com.br. Eusébio. 24 dc Abril dc 2023. Maria Eleni Américo — Pregoeirii.

1'1"!‘ II"! ‘Ii

Estadn do Cearii - Prefeitura Municipal de Apuiarés - Extrnlo dc Contrato N° 2023.04.17.01 - Pregio Eletrdnicu N” l0.00ll2023 -I’ERP- SRP -
Objclo: aquisicocs de cquipanienios. material pcrmauenu: iimpressora muliifuncional c projetor) confomie convénio n“ 088/2022 visaiido a exccuciio do
programa pacio pcla aprendizagem. de intcresse da Secretaria Municipal de Erlucacfio Coniratada: l.L Mendes Jiinior LTDA (‘NPJ N“ l7.l84.Zl lf000l-
24. vuiiccdora dos itens 02, no valor dc RS l7.357,84(Dezcseie mil oitocenlos e cinquema e sete reais e oitema e quciiro cciiiavosl e 0-l no valor de R$
li).3‘)5,00(Dez mil irezentos e noventa e cinco centavos). Doiaciio Orcaineméiria: Orgéo - 10; Unidade Org. - 0|; I:l.lXl\,‘f|0/Sl.ll1I:Lll‘lt]fi(\‘Pl'tIgl‘2\I‘l‘lZl P-A/N”
Do Projeio-Aiividridi: - l2.3(il.022 l.2.067.0000; Ponie - l.500.l00l .00 - l.57l 0000.00; Elenicnm dc Despesiis - 4.4.‘)0.52.ll0. Seci'cin|"ia Miiiiiuipal do
Educacfiii, represeniada pclo sccreiiirio Sidney Fillio Felix do Sousa e de oulro [ado a l.L Mendcs Jiinior LTDA. i'cpi'i:si:niudo pelo Sr. lnaciu Lindolfo
Mcndes Junior, Vigéncia do cuniraio; I704/2023 £1 3131212023. Data do Coniralo: I7 dc abril de 1023. Sidney Filho Félix de Sousa - Secreuiriu Municipul
de Eclucaqio.

lvliili litili Ikvkk

EST.-\D() DO CE.-ARA - l"REFEl'l'URA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - AVISO DE JULGAMENTO DAS PR()P()STAS DE PRECOS —
TOMADA DE PRECOS N“. 02.24.01/2023. A Comisszio Pcrmancnic dc Licitaczio do Municipiu dc Capistrano, Ccarii, an-zivés dc suu Prcsidcnic. lornn
pulilico para conlicciiiienio dos iiitciessndos o resullado do julgamcnio das Proposias dc Prccos aprcscniudas para o certain: supramcncioiiado. cuju objcio
c kl Coniraiacio da Scr\1'¢o de Asscssoria Previdencifiria no Apoio Técnico Administrative na Gestio das afividadcs descnvolvidas no Rcgimc
Prdprio dc l-‘rcvidéncia Social do Municlpio dc Capislrnno. bcm como no Assessoramento Adrninislraiivo no Quadro do Servidores do RPPS
nu Opcracionalizacio do Sisiema Comprer quanio a Geslin de Recuperaqio de Créditos Previdencifirios. nos Termos da Lei Federal N" 9.7%
dc 05/05/1999 e regulninentos posieriores. para arender as necessidades do lnstimto de Previdéncla do Municiplo dc Capistrano. A einpresri
AUARILDO RODRIGUES FARIAS fora proclainada venccdora do ceriame por ier apreseniado a proposia dc precos mais v.1iitn_insa no inlor de RS
3(i.li(l0_00 (lrinia c scis mil rcais). A pariir dcsia publicacéo ficam frnnqueadas vistas aos imeressados c iniciado o prazo l'€L‘I.lI>‘£il (an. I09. liiciso 1. alinca b
do Lei n". 8.666193). Aline Bandeira do Silva - Presidenie da CPL. Capistrano. Cearii. 25 de abril dc 2023.

1*! Dfll *1!‘

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUI\‘lCll‘AL DE ARATUBA - AVlSO DE REVOGACAO - PREGAO ELETRONICO N“ 001/2023-
PF./SRP. FINALIDADE: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAL LOCACAO DE MAQUINAS PARA ATENDER AS
NI-XIESSIDADES DAS SECRETARIAS D0 MUNICIPIG DE ARATUBA/CE. O MUNICIPIO DE ARATUBA. em conforiiiidade com ii legislacilo e
nurnias poriiiiemes. Lorna piiblico para coulieciiiicnio dos iiimressudos que fica REVOGADO o processo liciiniorio referenie a
 .A presenie re\'ogai,:5o se dzi |J0l' razocs dc inicresse pfiblico decorrente de fnlos $ll|J6l'V6l'Il6lll€S cm anexo nos autos do proccsso.
Ficam as einpresas iniimadas do inteiro ieor desta revogaqfio para. quereiido apresenlar reciirso, nos iermos do ari. I09. alinea "c" da Lei ii“ R(i(i(il93. on
seja_ 05 (cinco) dins (ueis a coniar da dam de puhlicacfio ou desisléncia do mesmo. viabilizaiido assim n conlinuidade do CGl'I3l1‘lrZ‘.Al'Zlll.ll)il - CE, I0/l]4i2023.
Raquel Fcrrcirn dc Paivn - Prcgocirn.

U10 011* iii

EST/\D() DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. (J Prcgociro do Miiiiicipio dc Senador Pompeu loriizi piiblico
que a pariir das lo:00 HORAS do dia 25 dc ABRIL dc 2023 csiaré disponivcl para 0 C-ndasiraincnto das Proposias dc Prccos rcl'ci"cnics no PREGAO
ELl1'.'l‘R0NlC0 N“ GM-PE004/2023-SRP. cujo objelo é REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR P()Ml'EU/
CE. DATA DA DISPUTA DE PRECOS: 08 dc MAIO de 2023 is 09:00 HORAS (H01".'1rio de Brasilia-DF). O cdiial poderzi sci‘ adquirido nos alias (iieis.
dus 08:00 05 12:00 horas illorério local). ria Avenida Francisco Franca Cambraia. n ‘° 265. Ueniro. Senador Pompe-u1(.‘E. ou alfilvés dos sites: \\ \\ \\.hll.org.hr.
- Imps: 2mui1icipios-Iiciiacocs.lce.i:e.go\~.br/ - IIIIPSIf/\V\VW.SCH3Cl0l'|JOlT1P€U.C€.gOV.lJl'/'.IO5é Higo dos Reis Rocha — Pi-egoeiro do Municipio — 20/04/2023.

**lF IHi* #I!#

ESTADO DO CEARA - PREFEITIJRA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. O Pregoeiro do Municipio dc Senador Pompeu toma pillblico
que a pariir das l(i:00 HOKAS do dia 25 de ABRIL dc 2013 esiaré disponivel para 0 Cadasiramerito das Propostas dc Precos referenies an PREGAO
ELETRDNICO N“ SS-PE003/2023-SRP. cujo objeio é REGISTRO DE PRECOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICCES DE
M.-\'l'El3lAIS UTILIZADOS N0 DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DOS AGENTES DE ENDEMIAS AGENTES DE. SAUDE E DA
VIGILANCIA SANITARIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SADDE DE SENADOR POMPEU-
CE. DATA DA DISPUTA DE PRECOS: 09 dc MAIO de 2023 zis 09:00 HORAS (I-lorério de Brasilia-DF). O edilal podeni ser adquirido nos alias fileis.
dais (18:00 is |1:(l0 Iiorais (l-lorariu local), no Aveiiida Francisco Franca Cambraia. n " 265. ('enu'0_ Senador Pompcii=“('E, on airavés dos sites: \\‘\\'\\'.l1ll.0l'g.
hr. - hllpfih |l'lll.l'llCl|\lL1£-lll!lIUCOCS.ICC.CC.g0\'.lJl'/ - lilips://‘wwvi:scnzidomumpcu.ce.g0\'.br/- José Higo dos Rcis Rocha — Prcgociro do Muiiicipio. Sciiiidor
Poiiipcu ICE]. Ill dc Ahril dc Z013.

r 'lJ_i_‘LL‘L'LL!'
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. O Pregoeiro do Municlpio dc Senador Pompeu iomn piiblico que fl pm-iir
dos l6:0U HORAS do din 26 dc ARR Il.dc 2412.1 csun-A disponivel pm-:\ Q Cndzlslrnrnenfn das Prcpusalus dc Prcco‘: rcFeren_re.< no PRFCIAU FI.PTRéNICU
N" Gl\-I-PE003/2023-SRP. cujo objcto i’: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E E\’EN'l‘UAlS AQUISICOES DE MATIZRIAIS DE COPA
I2 COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR POMPEU/CE. DATA DA
DISPUTA DE PRECOS: ll de MAIO de Z023 és 09:00 HORAS lflorério de Brasilia-DF]. 0 cdiial poderé ser adquiriclo nos dias iiieis. das 08:00 és
l2:00 horas illorclrin local). no Avenida Francisco Franca Cambraia, n " 265. Ceniro. Senador Pompeu/CE. on 3Il'3\ és dos siies: \vww,hll.org.br. - llII'I')SI)/
municipios-liciiacoes.ice.ce.gov.br. - hitps2//wwiv.senadorpompeu.ce.gov.br/- José Higo dos Reis Rocha — Pregoeiro do Municipio — 2004 2023

*ll'i |F*I #3‘

Eslado do Cenrzi - Prefeiiura Municipal cle Abaiara - Aviso ale Julgamento cle I-labilitacio — Tomada de Preqos n“ 2023.03.3l.l. O Prcsizlcnic
dn CPL do Muiiicipio dc Abaiarn/CE ioma PUl7llC(1 o julgnmcnto da fnsc dc habiliiaczio: Empicsas l-labilitadns Emprcsa HfiI7illlfldfl - Primar Asscssorin
r\dl‘l'llIIl$ll'Hli\’2l Lida. por cuiiiprimeiiio integral ais cxigéucias cditalicins. Emprcsas lnabilitndas: R 8:. A Asscssoria Coiiinbil, SCl’Vi¢Os e liiforiiialica S/S
LTDA. por Ll.CSCllll‘l]1l'l\11¢|llO no iicrn 3.4.] do cdiial coiivocatorioi; Daiiilas & Picaiico Advogados Associados. Lcomar Oliveiru Nuscimenio — ME por
descuinprinienio an iicm 2.2 do cdiial cmivocaiorio. Maiores iiiformucoes. iia sede da Coinisszio de Liciiaczio. silo na Run Padre José Lciie Szimpziio. Sm‘.
Ceniro. nu Cidade dc Abaiam‘CE. dc scguncla a sexia-fcirri. no l’l0l':il'lO de 08:00h és l2:00h ou pelo e-mail lici:1ra20l 7ri_i2oiiilook.coni. Abaiara/CE. 20 dc ahril dc
2023. Mnglionio Sampaio Ararunu - Presidcnte da Comisséo de Licitacfio.



\

‘,35 3% ,/’""'$
\ ~ /‘ UI7 \" S P ’ hstado do Cearil ,/

\ » - - - / ‘H;dW&w%. __Prefenura Mun1c1pal dc Senador Pompeu 2
.‘ _. ‘ g Q '

‘ 8!)?’ W F ‘ P5

l’:_.f°‘. $ 1 /‘T;
Q -

_¢

y CERTIDAO DE PUBLICAQKO DOAVISO DE LICITAQAO \
O Pregoeiro do Municipio dc Senador Pompeu, no uso das suas atribuigoes, CERTIFICA, para os

devidos fins, que 0 Edital do Pregio Eletrénico N.° GM-PE003/Z023-SRP, com abertura dia 11

de Maio dc 2023 ins 09:00 (horério de Brasilia), foi publicado no lornal Diério Oficial dos

Municipios do Estado do Cearé,_ na edicio do dia 24 dc abril de 2023 c no site do

municipio: https:L/wwwxsenadorpompeu.ce.gov.brL, jomal Oficial do Estado do Cearé na edicio

do dia 25 dc Abril dc 2023

Senador Pompeu (CE), 25 de Abril dc 2023.

/412: “ ' L» '/Q42
; José H os R14?’Rocha

Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu

Rubrica

Prefeitura Municipal dc Scnador Pompeu/(IIE
(IN 11." O7.’/28.421/0UO1<82 — CG!" n" O6.920.284—2

Paco Municipal - lidificio Francisco Franqa (Iambraia -
.\vc11id:1 Francisco Franga Cambraia, n." 265, Bairro Ccntro - CE1‘ 63.600-000


